[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования

Копнинское Собинского района

08.06.2022г.                                                                                                          № 82

с.Заречное

О проведении аукциона по продаже

земельного участка

В соответствии со статьями  39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава администрации муниципального образования, администрация  постановляет:

     1.  Провести 22 июля 2022 года аукцион по продаже земельного участка:

- земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 209 кв.м, с кадастровым номером 33:12:011333:105, расположенный по адресу: Владимирская область, Собинский район, МО Копнинское (сельское поселение), с.Заречное, с видами разрешенным использованием согласно выписки из ЕГРН:  для огородничества.

     2. Администрации муниципального образования организовать и провести аукцион по продаже земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

     3. Создать комиссию для подготовки и проведения аукциона, указанного в пункте 1 настоящего постановления в следующем составе:

- Голубев Игорь Валерьевич – глава администрации сельского поселения, председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Барбашина Любовь Николаевна - заместитель главы администрации сельского поселения;

- Орёл Елена Валерьевна – заведующий отделом, главный бухгалтер централизованной бухгалтерии;

-  Кухарь Людмила Александровна – главный специалист централизованной бухгалтерии;
-  Дельдюжова Татьяна Григорьевна– главный специалист по делопроизводству централизованной бухгалтерии.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                               МО Копнинское                                                                                   И. В. Голубев